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                                                                                            Kluczbork, 19.04.2016.


Numer sprawy  ZP 12/16
                               WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 12/16             Nazwa zadania:  Dostawa leków dla  Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1


Czy w pozycjach 11, 12, 13, 14 Zamawiający miał na myśli opakowania x 90 tabl

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr 2

Czy w pozycji możemy zaoferować Perindoprilum + Indapamidum + Amlodypinum w dawce 5mg + 1,25 mg + 10 mg  zamiast w dawce 5 mg + 1,5 mg + 10mg. Przypuszczamy, że nastąpił   błąd pisarski
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                                                        Sporz. J. Krupa 









